
＊＊ 「関西衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ ＊＊ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

サスティナビリティが注目を集める中、今回は、（一財）日本繊維製品品質技術センター 田坂様を講

師にお招きして、ＳＤＧｓおよびＺＤＨＣについてご解説をいただきます。 

ご多忙な時期とは思いますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。 

なお、限られた講座時間をより有効にすごしていただくために、事前に質問を募りたいと思います。

日頃抱えている疑問や対応で困ったことなど、是非ご質問をお寄せください。 

敬具 

 

日  時 ： 令和二年 1 月 17 日（金） 18:30～20:30 

場  所 ： 大阪産業大学サテライトキャンパス 

      レクチャールーム B 

      （大阪駅前第 3 ビル 19 階） 

テ ー マ ： SDGs と ZDHC 

講  師 ： 一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター   

田坂 俊樹 氏 

参 加 費 ： 学生     無料              （高層用エレベーターをご利用ください。） 

      衣料管理士 500 円         

      一般    1000 円（当日徴収いたします）     

定  員 ： ３０名 ※ 先着順、衣料管理士優先 

申 込 み ： 「関西集い参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡先（住所・電話番号）、

④衣料管理士か否か、または、学生かを明記の上、下記にお申込み下さい。 

申込み先 ： 一般社団法人日本衣料管理協会 

 〒105-0011 東京都港区芝公園２－１１－１３－２０５ 

        TEL：03-3437-6416     FAX：03-3437-3194 

               E-mail   jasta@mtb.biglobe.ne.jp (担当：古内) 

 

 

関西衣料管理士の集い参加申込書 

 

氏名                              

勤務先                             

連絡先 〒                          

                   ＴＥＬ          

衣料管理士・学生・どちらでもない （マルをつけて下さい） 

質問事項 

切り取り線 

mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

